РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ  ПО  ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ
ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА- ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___________  № ________________

 от 03.12.2020 № 944-02-285/0

Об Архитектурном Совете при заместителе председателя комитета – главном
архитекторе города комитета по градостроительной политике администрации
города Иркутска

В целях выработки и практической реализации единой градостроительной и
архитектурной политики в городе Иркутске, повышения качества проектов,
реализуемых в сфере инвестиционно-строительной деятельности на территории
города Иркутска, руководствуясь ст. 16 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.
44, 45 Устава города Иркутска:

1. Создать постоянный совещательный орган – Архитектурный Совет при
заместителе председателя комитета – главном архитекторе города комитета по
градостроительной политике администрации города Иркутска.

2. Утвердить Положение об Архитектурном Совете при заместителе
председателя комитета – главном архитекторе города комитета по
градостроительной политике администрации города Иркутска (Приложение № 1) и
его состав (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. заместителя мэра – председателя комитета                                   О.Ю. Куцакова

 2

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е